OPERARIO

Nome

GENEZ| SANTOS DA SILVA
VELOCINDO FRANCISCO DE MORAES
JAIRTON MEDEIROS DA COSTA
AIRTON MATEUS XAVIER LONDERO
CLEBER PEREIRA DA SILVA

SILVIA MARIA MARTINS SANTOS
ANTONIO CARLOS TAVARES SILVEIRA
MARGOT MARTINS CORREA
MAURICIO GANTES DA ROSA

TATIANE SILVEIRA RODRIGUES
JARDEL TIAGO CRUZ DE PAULO
ARNALDO DA ROSA

ABILENE NASCIMENTO MACIEL
CLAUDIO TAFAREL MACHADO COSTA
TIAGO SILVEIRA DIAS

LEANDRO LEMOS LOPES

MATHEUS MAGALHAES HESSEL
BRUNA MACHADO ULGUIM

MARCO AURELIO SILVEIRA BENTOS
JORDANA OBES MENEZES

CARLOS ADRIANO VIEIRA LEAL
PAULO RENATO CASTRO CORREA FILHO
ERALDO SOARES MIRANDA

EDUARDO OLIVEIRA DOS REIS
UBALDO MADRUGA BANDEIRA FILHO
OSEIAS SILVA DA ROSA TEIXEIRA
RODRIGO OLIVEIRA GONCALVES
SABRINA DA SILVA BRANDSTETTER
LENON DA SILVA DOMINGUES
FERNANDA GRAZIELE MACHADO COSTA
PRICILA BRANDSTETTER RODRIGUES
VAGNER LUIS RAMOS FORMIGA
CARLOS AUGUSTO GUILHERME SOARES MARQUES
CRISTIANO VIEGAS MORALES

SANTA SILVANA BRUM FERREIRA
IGOR ROSSO SARAIVA

JOSE ARMANDO CASTRO POENTES
ALEXANDRE DIAS

TIALES COSTA

LUIS AMILTON DA SILVA GONCALVES
TANAINA MACIEL MEDEIROS

* notas empatadas.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 028/2012 — 04/07/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
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9
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53

15

56

216

172

173

169
58
146

23
50
80
20
165
22

21
176
164
147
145

220
222

161
221
46
57
82
163
144
48
160
81
218

Classificacdo sem asterisco (*) ja foi desempatada por critérios editalicios.

Realizagdo

@
Objetiva

NCuURSOS

PV. ESC
84,75
81,50
73,00
69,50
69,50
69,50
68,00
68,00
67,75
67,75
66,50
64,50
64,50
64,50
64,50
64,25
64,25
63,00
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61,25
61,00
61,00
59,50
59,25
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57,75
56,25
56,25
56,00
56,00
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54,50
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53,00
53,00
52,50
52,00
51,25
51,00

Resultado Classificacéo
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61,00
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56,25
56,25
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56,00
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52,50
52,00
51,25
51,00
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